
￥ （￥

￥ （￥

￥ （￥

落札

一般競争入札

令和4年9月1日

第１回入札 第２回入札 第３回入札

入札金額
（円・税抜）

順位

防衛省が整備する隊舎及び公務員宿舎について、
政府がその事務及び事業に関し温室効果ガスの排
出等のため実行すべき措置について定める計画の
閣議決定に伴い、行動計画に適合する施設の設計
を効率的に実施するため、別途発注する空調、照明
及び建物外皮等に係る基本検討の結果を踏まえ、
防衛省が定める標準図の改正を行うもの。

仕様書のとおり履 行 場 所

業 務 概 要

備　　　　考

～ 令和5年3月31日

調査基準価格 25,163,798             （税込） 22,876,180                               （税抜））

契約金額 30,800,000             （税込） 28,000,000                               （税抜））

予定価格 32,597,145             （税込） 29,633,768                               （税抜））

契約業者名
名称等 株式会社梓設計

住　所 東京都大田区羽田旭町１０－１１ＭＦＩＰ羽田３Ｆ

順位

28,000,000              1

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

入 札 日 履 行 期 間

業 者 名 法人番号

令和4年9月2日

入札・契約状況調書

業 務 名 標準図作成業務

入 札 方 式

株式会社梓設計 9010701000413


